
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIV - Varese 
Via Copelli 6 – 21100 Varese - Codice Ipa: m_pi  

 
Pec: uspva@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.va@istruzione.it - 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 0332257111 – C.F.:80010960120 

                                          Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/varese 

 

 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia di Varese 
Agli UST della Repubblica - Loro Sedi  

Alle OO.SS. Scuola 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I., sottoscritto in data 21 giugno 2017, concernente le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017-18; 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto l’ 11/04/2017 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA;  

VISTE le ulteriori disponibilità di posti del personale ATA della scuola ai fini delle predette 

operazioni;  

VISTE le graduatorie definitive delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali del personale ATA della scuola pubblicate con nota n. 7403 il 23/08/2017; 

ESAMINATI i reclami pervenuti e le richieste degli interessati; 

DISPONE 

ad integrazione dei decreti prot. 7458 del 28/08/2017 e prot. 7591 del 01/09/2017, nelle more 

del perfezionamento del CCNI relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 2017-18, la 

pubblicazione in data odierna degli elenchi del Personale ATA della scuola che ha ottenuto 

l’utilizzazione o l’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2017-18. 

I predetti elenchi riportano a fianco di ciascun nominativo la sede assegnata. 

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre rettifiche ed eventuali errori relativi alle 

assegnazioni provvisorie.  

Sarà cura dei Dirigenti in indirizzo notificare copia del presente provvedimento al personale 

interessato. 

Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire 

le azioni previste dall’art. 20 del C.C.N.I. in premessa citato. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito di quest’Ufficio 

www.istruzione.lombardia.gov.it/varese. 

Il Dirigente 
Claudio Merletti 

 

AR/ldl 

Referente: Domenico Laracca 

domenico.laracca.va@istruzione.it 

MIUR.AOOUSPVA.REGISTRO UFFICIALE(U).0007640.04-09-2017



COLLABORATORI SCOLASTICI  TRASFERITI D'UFFICIO O A DOMANDA CONDIZIONATA

DATI ANAGRAFICI SEDE DI TITOLARITA' 2013/14 TIPO DI T RASFERIMENTO PUNTI SEDE ASSEGNATA
DE CRISTOFARO MICHELINA 21/09/1953 (CE) VAIS008004 -  ISIS PONTI - GALLARATE Trasferita d'ufficio 163 VAIC8 3800Q - IC SOMMA LOMBARDO

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
AMBITO TERRITORIALE XIV - VARESE

UTILIZZAZIONI A.S. 2017-18



DATI ANAGRAFICI SEDE DI TITOLARITA' SEDE ASSEGNATA
DI PRIMA MARIA 14/08/1963 (AG) VAIC872007 - IC "VIDO LETTI" - VARESE VAIC827009 - IC GEMONIO (RETTIFICA SEDE)
FOLISI ANTONINA 10/11/1962 (VA) VAIS01800P - ISIS KE INES - GAZZADA SCHIANNO VAIS01300G - ISIS "DAVERIO-C ASULA" VARESE

DATI ANAGRAFICI SEDE DI TITOLARITA' SEDE ASSEGNATA

MAGLIANO ERNESTO 01/11/1981 (CS) I.P.S.E.O.A CASTROV ILLARI (CS) VAIC831001 - I.C. MALNATE (RETTIFICA SED E)

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
AMBITO TERRITORIALE XIV - VARESE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI   A.S. 2017-18

COLLABORATORI SCOLASTICI  TITOLARI IN ALTRA PROVINC IA

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  TITOLARI IN PROVINCIA


